
ZARZĄDZENIE Nr 0050.19.2026
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia  16  lutego 2026 roku

w sprawie zastępstwa
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Długosiodle stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 021.3.2024 Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle z dnia 15 stycznia 2024r w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zarządzam 
co następuje:

§ 1

Z dniem 17 lutego 2026 r. wyznaczam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej              
w Długosiodle Panią Katarzynę Otwinowską jako osobę zastępująca Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle. Zastępstwo ustala się na okres usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy Kierownika GOPS.

§ 2

Do zakresu obowiązków pracownika zastępującego Kierownika należy bieżące kierowanie 
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Długosiodle a w szczególności:

– reprezentowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we wszystkich sprawach 
związanych z jego działalnością wobec organów nadrzędnych, sądów i prokuratury

– składanie oświadczeń woli wynikających z prowadzonej działalności,
– zatrudnianie, zwalnianie i wynagradzanie pracowników – po uprzednim uzgodnieniu            

z Wójtem Gminy Długosiodło,
– wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie wynikającym z funkcjonowania jednostki,
– nadzorowanie bieżącej działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle  

i ponoszenie z tego tytułu pracowniczej odpowiedzialności.

§ 3

Wysokość wynagrodzenia osoby zastępującej Kierownika zostanie określoną odrębnym 
dokumentem.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświaty i kadr Urzędu Gminy Długosiodło.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17   lutego 2026r.


